
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.  

o zajištění služeb mezi: 

 

Poskytovatel: Dopravní podnik města Pardubic a.s.  

                       Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

           Zastoupená Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 

                       IČ: 63217066   DIČ: CZ63217066 

                       OR KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241 

                       bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, 19–2372930267/0100 

a 

 

Objednatel:    CityZen s.r.o. 

           IČ: 07420366             DIČ: CZ07420366   

           Se sídlem: Palackého třída 805, 537 01 Chrudim 

           Zastoupená: Ing. Pavlem Hrstkou, jednatelem a CEO 

                       Společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, 

                       vedeného Krajským soudem v Hradci Králové C 42379   

                       Bankovní spojení: Fio Banka 

                       Číslo účtu: 2501958320/2010 

I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. března 2024 dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 

smlouvu o zajištění služeb. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna v termínu plnění předmětu 

smlouvy.  

 

II. 

  

1. Smluvní strany se dohodly, že původní termín plnění dle článku II, bodu 2.2., který byl sjednán 

od 1.4.2024 do 31.3.2025 se mění na nově sjednaný termín, a to od 1.5.2024 do 31.4.2025. 

 

 

III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 

vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je 

vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

 

V Pardubicích dne  

 

                                       

             ..............................................                 ..................................................... 

Ing. Tomáš Pelikán           Ing. Pavel Hrstka 

Dopravní podnik města Pardubic a.s.    CityZen s.r.o. 


